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Informe Comercial

Fecha: 05/01/2024 09:18:53

DATOS PERSONALES

Nombres: LOIDA Sexo: FEMENINO

Apellidos: PERALTA LESME Fecha Nacimiento: 09/07/1971

Documento: Cl 1.766.538 Lugar Nacimiento: PIRIBEBUY

Estado Civil: SOLTERA Nacionalidad: PARAGUAYA

Padre: CATALINO Profesion: EMPLEADO

Madre: FRANCISCA Edad: 52 ANOS

CONTACTOS

Teléfonos

0983776389

DIRECCIONES

Calle: BO KM 10 ACARAY Barrio: CIUDAD DEL ESTE

Departamento: Alto Parana

Ciudad: CIUDAD DEL ESTE Tel: Fecha de Referencia: 15/09/2011
Calle: BNMCAL.LOPEZ. HERNANDARIAS Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: HERNANDARIAS Tel: Fecha de Referencia: 09/07/1989
Calle: Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: HERNANDARIAS Tel: Fecha de Referencia: 22/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Nuestra base de datos no registra lugares de trabajo para esta persona.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacién Edad Teléfono
NATALIA CAROLINA, PERALTA ROMERO Probable Hermana 35

JOSIAS CATALINO, PERALTA LESME Probable Hermano 49 Ver Teléfonos
JOSUE, PERALTA LESME Probable Hermano 56 Ver Teléfonos
CLAUDIA ANALIA, PERALTA ROMERO Probable Hermana 28 Ver Teléfonos
TIMOTEO, PERALTA LESME Probable Hermano 46 Ver Teléfonos
JORGE LUIS, PERALTA ROMERO Probable Hermano 42 Ver Teléfonos
ARNALDO ANTONIO, PERALTA ROMERO Probable Hermano 43 Ver Teléfonos
CARLOS ALBERTO, PERALTA ROMERO Probable Hermano 39 Ver Teléfonos
INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates *Documentos Extraviados *Referencias
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PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona. |

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos. |

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona. |

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informaciéon (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.).
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